（修正案内）2023 年 7 月 3 日
（修正版提供日の追加）2023 年 6 月 30 日

2023 年 6 月 30 日
ユーザー各位

福井コンピュータ株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

「どこでも写真管理 Plus（Android 版）」削除コマンドの障害について

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。
「どこでも写真管理 Plus（Android 版）」におきまして、以下の障害が発生しております。つきまして

は、下記の通りご案内いたします。
ご不便をお掛けして大変申し訳ございませんが、修正版プログラムの公開まで、今しばらくお待ちいた

だけますようお願い申し上げます。
修正版がストア公開されましたのでお知らせいたします。

記

■ 障害の内容
 該当コマンド

［データ管理］－［写真］
［工事一覧］－［工事を削除］

 概要
写真の削除（工事を削除）コマンドを実行し、確認メッセージで ＜いいえ＞ を指定しているに

もかかわらず、 写真（工事）が削除されてしまう。

■ 対象プログラム
 どこでも写真管理 Plus (Android 版) バージョン 2.0.2120

■ 回避方法
 アップデートをお控えください。
 既に 2120 に更新されている方は、確認メッセージで ＜いいえ＞ を指定せず、メッセージ領域外をタ

ップしてください。削除処理がキャンセルとなり確認メッセージが閉じます。（例：写真データの場合）

 ※バージョンの確認方法（ヘルプより）

■ 修正版プログラムの提供
 継続調査中になります。

修正の目途が立ち次第、追ってご連絡いたします。
 【Google Play ストア】にて修正版プログラム（Build 2122）の提供を行っております。

※最新版への更新をお願いいたします。

 2023 年 7 月 3 日（月）
 上記の日付以降に、以下のリンクより修正版プログラムをインストールできます。

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.fukuicompu.photoapp.camera

本案内に関するご質問は、福井コンピュータグループ総合案内までお問い合わせください。
▼福井コンピュータグループ総合案内
 https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.fukuicompu.photoapp.camera
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html